
 
 

 

 

 

 

Pec: uspmi@postacert.istruzione.it – Email: usp.mi@istruzione.it                                                                                       
Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39 Tel. +39 02-92891.1 - C.F.: 80099830152                                       
Sito internet: http://milano.istruzione.lombardia.gov.it/ 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 
Ufficio X – Ambito Territoriale di Milano 

Via Soderini, 24 – 20146 Milano - Codice Ipa: m_pi 
   Settore IV- Organico e mobilità ATA 

 

Oggetto: decreto rettifica movimenti personale ATA a.s. 2019 - 2020 

 

 
IL DIRIGENTE 

 

1. VISTI gli articoli numero 135, 136, 137 e 138 del CCNL 29/11/2007; 

2. VISTO il decreto legislativo 16 aprile 1994, n. 297, “Testo Unico delle disposizioni legislative 

vigenti in materia di istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e grado”; 

3. VISTI l’ordinanza ministeriale 8 marzo 2019, n. 203 e il Contratto Collettivo Integrativo Nazionale 

del 6 marzo 2019 concernente la mobilità del personale docente, educativo, ausiliario, tecnico e 

amministrativo della scuola; 

4. VISTE le domande prodotte dal personale ATA di ruolo degli istituti e scuole d’istruzione primaria, 

secondaria, degli istituti d’arte, dei licei artistici, per l’anno scolastico 2019/2020; 

5. VISTO il decreto di pubblicazione prot.n. 11196 del 05.07.2019 dei trasferimenti  provinciali ed 

interprovinciali personale ATA a.s. 2019/2020; 

6. ESAMINATI i reclami pervenuti avverso la valutazione dei titoli prodotti ed apportate le necessarie 

rettifiche; 

 

DECRETA 

 

Sono disposte le seguenti rettifiche ai trasferimenti provinciali anno scolastico 2019/2020 che fanno parte 

integrante del presente decreto: 

 

Direttore Dei Servizi Generali e Amministrativi 

Torlai Cristina  
Nata il 12/9/1965 (MS) 

Da: MIEE000VK8 PROVINCIA DI MILANO 
A:   MIIC8FS00P IC VIA DELLA COMMENDA MILANO   ANNULLATO 

       
 

Assistenti Amministrativi  

Bitetto Michaela  
Nata il 20/05/1979 (MI)  

Da: MIEE000VK8 PROVINCIA DI MILANO 
A:   MIIC8FS00P IC VIA DELLA COMMENDA MILANO   ANNULLATO   

    
Versace Roberto  
Nato il 13/10/1966 (VV) 

Da: MIIC8FB00P IC MARGHERITA HACK SAN DONATO M. 
A:   MIIC8FA00V IC VIA LIBERTA’  SAN DONATO M. 



 
 

 

 

 

 

Pec: uspmi@postacert.istruzione.it – Email: usp.mi@istruzione.it                                                                                       
Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39 Tel. +39 02-92891.1 - C.F.: 80099830152                                       
Sito internet: http://milano.istruzione.lombardia.gov.it/ 

 

 

Collaboratore Scolastico  

Fortunato Antonio Santo 
Nato il 24/11/1968 (PZ) 

Da: MIEE000VK8 PROVINCIA DI MILANO 
A:   MIIC8BB008 IC DIAZ  MILANO                            ANNULLATO 

    
 

 

Avverso i provvedimenti di trasferimento, a norma dell’art. 42 del Contratto Collettivo Integrativo 

Nazionale del 6 marzo 2019 sulla mobilità del 8 marzo 2019, li interessati possono esperire le procedure 

previste dagli articoli. 135, 136, 137 e 138 del CCNL 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in 

materia di conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Procedura civile dall’articolo 31 della legge 4 

novembre 2010, n. 183. 

I Dirigenti Scolastici avranno cura di notificare i movimenti al personale interessato. 

 

 
 

Il dirigente 

Yuri Coppi 

 

 

 

 

- All’Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 
- Ai Dirigenti Scolastici delle Scuole Statali  
  di Milano e Città Metropolitana 
- Al Dipartimento Territoriale dell’Economia e delle Finanze – Milano 
- Alle OO.SS. – Loro Sedi 
- Sul sito http://milano.istruzione.lombardia.gov.it/ 
- Atti 
 
 
 

 

 

YC/fg 

 

 

 

Responsabile del procedimento:  

Filomena Galdi 
02-92891.578 
filomena.galdi.mi@istruzione.it 

 

 

 
 

 


		2019-07-23T07:30:24+0000
	COPPI YURI


		2019-07-23T12:25:45+0200
	Milano
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPMI.REGISTRO UFFICIALE.U.0012441.23-07-2019




